
RADA GMINY
SŁUPIA KONECKA 
woj. świętokrzyskie

Uchwała Nr XXVIII/174/2021 
Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 12 marca 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w celu - 
opracowania i realizacji “Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Gmin Łopuszno, Krasocin 
i Słupia Konecka do roku 2030”

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713), Rada Gminy Słupia 
Konecka uchwala, co następuje:

§1.
Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Łopuszno jako Liderem 
a Gminą Krasocin i Gminą Słupia Konecka jako Partnerami w celu opracowania i 
realizacji dokumentu strategicznego pn. „Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Gmin Łopuszno, 
Krasocin i Słupia Konecka do roku 2030”,”.

§2.
Szczegółowe warunki realizacji zadania, w tym zasady jego finansowania zostaną 
określone w porozumieniu międzygminnym.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWÓD? 
RADY GMINY

YCY

f#


